Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

4 сентября 2018 года                                                                                                     № 200

с. Киясово

О проведении конкурса по предоставлению начинающим субъектам малого

предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг субсидии

на создание и развитие  бизнеса

В соответствии с постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

3 октября 2017 года N459 "Об утверждении Положения о порядке предоставления

начинающим субъектам малого предпринимательства - производителям товаров, ра-

бот, услуг субсидий на создание и развитие бизнеса"

1. Отделу экономического развития провести конкурс по предоставлению

начинающим субъектам малого предпринимательства - производителям товаров, ра-

бот, услуг субсидий на создание и развитие бизнеса и обеспечить прием заявок на

участие в конкурсе с 10 сентября по 16 ноября 2018 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по конкурсному отбору бизнес-

планов для предоставления субсидий:

Камашева И.Г., заместитель Главы Администрации по  экономическому разви-

тию и муниципальной собственности, председатель комиссии;

Утехина В.А., начальник отдела экономического развития Администрации МО

«Киясовский район», заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Векшина Н.В., председатель Совета по поддержке предпринимательства и ин-

вестиционной деятельности при Главе МО «Киясовский район» (по согласованию);

Гусманова Ф.Г., член Совета по поддержке предпринимательства и инвестици-

онной деятельности при Главе МО «Киясовский район» (по согласованию);

Красноперова С.Н., член Совета по поддержке предпринимательства и инве-

стиционной деятельности при Главе МО «Киясовский район» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замести-

теля Главы Администрации по экономическому развитию и муниципальной соб-

ственности И.Г. Камашеву.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ѐрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=2D21ABAAB3665408674155C1921EF893951AD8DFFF7A1E98AC510C3A9CD8CDFBN1uCE